
Dodatek č. 1
ke Srn louvě o dílo

uzavřené dne 22.05.2018 ve smyslu§ 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Město Moravský Krumlov

Sídlo: Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Statutární zástupce: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

IČO: 002 93 199
DIČ. CZ00293199

Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Juránek
TDI: Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno, IČ 27691845
Koordinátor BOZP: Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno, IČ 27691845

(dále jen „Objednatel")

1.2. OHL ŽS, a.s.

Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Statutární zástupce Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize - Divize M - Morava,

IČ: 463 42 796
DIČ: CZ46342796

Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Ing. Radim Machula, výrobní manažer

(dále jen „Zhotovitel")

li. UJEDNÁNÍ O DOPLNĚNÍ A ZMĚNĚ PŘEDMĚTU SMLOUVY O DÍLO

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla
,,Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově". Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

2.1. V čl. Ill. ,,Předmět díla" smlouvy o dílo se doplňuje text následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, přičemž více práce jsou vymezeny v příloze č. 6 kalkulace
více prací, ze dne 27.05.2019 této smlouvy o dílo.

2.2. V čl. V. .Doba plnění" smlouvy o dílo se odst. 1 ruší a nahrazuje textem v tomto znění:
Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do 411 dní od předání staveniště. Splnění této
doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.
Při podpisu smlouvy Zhotovitel předá objednateli harmonogram postupu prací, který bude přílohou této
smlouvy
a její nedílnou součástí.

2.3. Jako důsledek změn uvedených v odstavci 2.1 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla
tak, že se ve smlouvě o dílo v čl. VII „Cena za provedení díla" ruší odst. 1 a nahrazuje tímto textem:

Smlouva o dílo č. W300142/M240/001.00I 00000132859
,,Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově"



Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodu smluvních stran na základě cenové nabídky
Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Zasíťování pozemků
v moravském Krumlově" včetně soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkaze výměr předaných

objednatelem činí celkem:

Cena díla dle SOD 52 919 861,- Kč bez DPH

DPH dle SOD ve výši 11113171,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 982 017,- Kč bez DPH

DPH dle Dodatku č. 1 ve výší 206 224,- Kč

Celková cena díla 53 901 878,- Kč bez DPH

(slovy: padesát tři milionů devět set jedna tisíc osm set sedmdesát osm korun českých bez daně
z přidané hodnoty)

DPH dle SOD a Dodatku č. 1 11 319 395,- Kč

(slovy: jedenáct milionů tři sta devatenáct tisíc tři sta devadesát pět korun českých)

Celková cena díla včetně DPH 65 221 273,- Kč

(slovy šedesát pět milionů dvě stě dvacet jedna tisíc dvě stě sedmdesát tři korun českých)

2.4. V článku XXIII. ,,Závěrečná ustanovení" se stávající odst. 8 doplňuje takto

Příloha č. 6 - Kalkulace více prací ze dne 27.05.2019

Ill. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění.

3.2. Účastníci tohoto dodatku uzavírají tento dodatek č. 1 jako projev své pravé a svobodné vůle. Tento Dodatek č. 1
byl vyhotoven a podepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž dva originály obdrží zhotovitel a dva originály
objednatel.

3.3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kalkulace více prací ze dne 27. 05. 2019

Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města Moravský
Krumlov na 6. zasedání dne 10.6.2019.

V Moravském Krumlově dne .... ~- ~·.. 06. 2019

Za objednatele

V Brně dne .1\.3. :0 .·} ... ~.':f....

Za zhotovitele

Smlouva o dílo č. W300142/M240/001.00I 00000132859
,,Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově"



Příloha č. 1

Příloha č. 1- Kalkulace více prací ze dne 27. 05. 2019

,,Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově"
























